301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
339
340
341
342
343
344

H. AYUNTAMIENTO 2007 /2009

CONS

RUYENDO

- EL FUTURO

Liga Clelista de Veteranes
I N%@@:@W&F@@RAR GORI A

46- 630830
45- 640103
45- 640512
45- 640804
45- 640701
45- 640124
48- 610707
48- 610112
49- 600110
46- 630425
48- 610218
47- 620215
49- 600220
49- 600920
45- 641130
45- 641012
47- 621108
48- 610129
46- 630609
49- 600222
47- 620209
49

48- 610314
45- 641231
45- 640404
45- 640607
48- 610104
45- 640410
45- 640107
49- 600822
49- 600215
49- 600827
47- 620420
45- 640106
46- 630512
45- 640525
49- 600423
54- 551103
49- 601030
54- 551024
061280
73-231212
73-801223

NO CLUB/S. L. P.
SI NDI CATO ADM
NO CLUB/S. L. P.
NO CLUB/S. L. P.
SI NDI CATO ADM
NO CLUB/S. L. P.
NO CLUB/S. L. P.
RR/ N\VO LEON.
TABI SERR! / DQO.
PI RMV D. F.
ACTI ONS SPORTS/ CALI FORNI A, USA

PI RVA BRASI L/ D. F.

TEQU LA AFANADO ZAC.

Pl RMNV EDO DE MEX.

MPD PRO ARO/ CAMARGD, CHI H.
EMPACADCRA SAN MARCCS/ EDO. DE MEX.
HERMANOS HERRERA/ TLAX.

PI RVA BRASI L/ EDO. DE MEX.

NUEVA ALl ANZA/ JEREZ, ZAC.

NO CLUB/ SALAMANCA, GTO

TEQU LA AFANADO JAL.

ALCOSTOl TORREQN,  COAH

Bl KE ZONA/ NVO. LEON

UASLPSLP

UASLP/SL.P

MOTGS Y BI Cl CLETAS GARAY/ LERDO, DGO

UNEDEL/ JAL.

Bl KE ROUTE/ DGO

NO CLUB/ FRESNI LLO, ZAC.
TORNCS CHENTE/ ZACAPU, M CH.
TORRES MOCHAS/ SAN FELI PE, GTO.
NAHEL/ DGO

TORNCS CHENTE/ ZACAPU, M CH
LA POSTA/ FRESN LLO, ZAC

NO CLUB/ D. F.

Bl KE ZONE/ NVO. LEON

GONZA/ VI CTORI A, TAMS.

Bl CI CLETAS GORAY/ COAH

TEQUI LA AFANADO JAL

TEQUI LA AFANADO JAL.

GONZA/ TAMS

TEQUI LA AFANADO JAL.
ZACATECAS/ ZACATECAS
ZACATECAS/ ZACATECAS
ZACATECAS/ ZACATECAS

Cl asi ficaci 6n GENERAL

Sabas

ARRI AGA, Mari o Al berto

CASTANEDA, Jose Al fredo
ALVARADO, Ana Maria Quad

ARRI AGA JI MENEZ , Rosendo MA- 45
SAUCEDO GOMEZ , Gscar MA- 45
ALVARADO CARRI LLO , Samuel Sabas MA-45

RUI Z ESPARZA , Juan Franci sco MA- 45
HERNANDEZ GARCI A , Everardo MA- 45

M LAN VAZQUEZ , Martin Rol ando MA- 45
CARRI ZALEZ GONZALEZ , Fermin MA- 45
RAM REZ | BARRA , Juan MA- 45

TI NOCO VAZQUEZ , Rubén MA- 45
MARTI NEZ VI VANCO , J Noe MA- 45
REYES SOLIS , Mrio MA- 45

ORI ZAGA SOTO, Jorge Juan MA- 45
GARZA LOPEZ , José MA- 45
SANCHEZ ELIAS , Al fonso MA- 45
COLORADO REYES , Martin Andrés MA- 45
SORI ANO ZARAGOZA , Raul MA- 45
HERRERA DIONICIO, Victor MA- 45
HERNANDEZ JUAREZ , Francisco MA- 45
FERNANDEZ CALDERON , Pascual MA- 45
RANGEL PICHARDO , J. Francisco MA- 45
ANDRADE GOMEZ , Juan José MA- 45
PEREZ HERNANDEZ , Luis Guillerno MA-45
VONNACHER GONZALEZ , Fabri zi o MA- 45
JARA NWNEZ , Roberto MA- 45
LOPEZ TERRONES , Francisco MA- 45
JUAREZ MEZA , Sergio MA- 45
TRONCOSO OROZCO , Efren MA- 45
ARR AGA MORENO , Mario Alberto MA- 45
CASTANEDA | BARRA , Jose Al fredo MA- 45
ZANMARRON PEREZ , Rogel io MA- 45

QUI LLEN ESPI NOZA , Victor MA- 45
GURROLA MJRO , José Antonio MA- 45
MONROY VAZQUEZ , Roberto MA- 45

Pl FFERI MARTINEZ , Hunberto MA- 45
@GONZALEZ CRUZ , Roberto MA- 45

DE LEON | SAAC , CQustavo MA- 45
SANCHEZ GONZALEZ , Pedro MA- 45
SANCHEZ ROCHA , Hilarion MA- 45
ENRI QUEZ MARTI NEZ , Nest or MA- 45
RAMOS HUERTA , El eazar MA- 50
ALVARADO 73-061280 , Ana Maria Gu MA-45
RODRIGUEZ ORTI Z , Iran MA- 45
URENO ARMAS , Li zbeth MA- 45

- 323 MEX610314 VONNACHER, Fabri zio
- 339 MEX551103 SANCHEZ, Hi | ari on
- 341 MEX551024 RAMCS, El eazar

- 321 MEX620209 ANDRADE, Juan José
- 311 USA610218 REYES, Mari o

- 303 MEX640512 ALVARADO, Sanuel

- 318 MEX610129 HERNANDEZ, Fr anci sco
- 317 MEX621108 HERRERA, Vi ct or

- 337 MEX600423 SANCHEZ, Pedr o

- 305 MEX640701 HERNANDEZ, Ever ar do
- 312 MEX620215 ORI ZAGA, Jorge Juan
- 319 MEX630609 FERNANDEZ, Pascual
- 307 MEX610707 CARRI ZALEZ, Fernin
- 328 MEX640410

- 324 MEX641231 JARA, Roberto

- 310 MEX630425 MARTINEZ, J Noe

- 313 MEX600220 GARZA, José

- 326 MEX640607 JUAREZ, Sergi o

- 301 MEX630830 ARRI AGA, Rosendo
- 302 MEX640103 SAUCEDO, Cscar

- 340 MEX601030 ENRI QUEZ, Nest or
- 336 MEX640525 DE LEON, Gust avo
- 309 MEX600110 TI NOCO, Rubén

- 329 MEX640107

- 342 MEX

- 333 MEX620420 MONROY, Robert o

- 343 MEX231212 RODRI GUEZ, | ran

- 335 MEX630512 GONZALEZ, Roberto
- 325 MEX640404 LOPEZ, Franci sco
- 344 MEX801223 URENQ Li zbet h

- 320 MEX600222 RANGEL, J.

Franci sco

MA- 45

NVO. LEON 05: 50
JAL. a

JAL. a 8:
JAL. a 13:
CALI FORNI A, USA a 14:
S.L.P. a 14:
EDO. DE MEX. a 14:
TLAX. a 15:
JAL a 16:
S.L.P a 16:
D. F. a 16:
JEREZ, ZAC. a 18:
S.L.P. a 19:
ZACAPU, M CH a 19:
LERDO, D®O a 20:
D. F. a 21:
ZAC. a 21:
DGO. a 24:
S.L.P a 25:
S.L.P a 25:
TAVS a 25:
COAH a 28:
DGO. a 33:
SAN FELI PE, GTO a 33:
ZACATECAS a 37:
D. F. a 40:
ZACATECAS a 43:
VI CTORI A, TAMS. a 1:30:
JAL. a 1:37:
ZACATECAS a 1:42:
SALAVANCA, GTO a 1:43:



. Codi go ud

Cl asi fi caci 6n

Primera Etapa

25 de Julio de 2009
O RCUI TO LA PI LA

Equi po

I T T

MEX610314
MEX551103
MEX551024
MEX620209
USA610218
MEX640512
MEX610129
MEX630830
MEX640103
MEX640701
MEX610707
MEX620215
MEX600220
MEX621108
MEX630609
MEX641231
MEX640410
MEX640525
MEX600423
MEX601030
MEX620420
MEX640607
MEX630512
MEX630425
MEX

MEX600110
MEX231212
MEX640107
MEX640404
MEX801223
MEX600222

. Codi go ud

VONNACHER, Fabri zi o

SANCHEZ, Hi | ari on
RAMCS, El eazar
ANDRADE, Juan José
REYES, Mari o
ALVARADO, Sanuel

ARRI AGA, Rosendo
SAUCEDO, Oscar

HERNANDEZ, Ever ar do

CARRI ZALEZ, Fernin

ORI ZAGA, Jorge Juan

GARZA, José
HERRERA, Vi ct or
FERNANDEZ, Pascual
JARA, Roberto

ARRI AGA, Mari o Al bert

DE LEON, Gust avo
SANCHEZ, Pedr o
ENRI QUEZ, Nest or
MONRQY, Robert o
JUAREZ, Sergi o
QONZALEZ, Roberto
MARTI NEZ, J Noe

ALVARADO, Ana Maria G

TI NOCO, Rubén
RODRI GUEZ, | r an

CASTAREDA, Jose Al fre

LOPEZ, Fr anci sco
URENO, Li zbet h
RANGEL, J

Cl asi ficaci 6n:

Saba
HERNANDEZ, Fr anci sco

Franci sco

MA- 45
MA- 45
MA- 45
MA- 45
MA- 45
MA- 45
MA- 45
MA- 45
MA- 45
MA- 45
MA- 45
MA- 45
MA- 45
MA- 45

JAL.
USA

ZACAPU, M CH.
COAH

JAL

TAVS

D. F.

DGO

VI CTORI A, TAMB
D. F.

ZACATECAS

DGO

ZACATECAS

SAN FELI PE, GrO
JAL.

ZACATECAS
SALAVANCA, GTO

Segunda Et apa

26 de Julio de 2009
RUTA VI LLA DE POzZGS

Equi po

MEX551103
MEX610314
MEX610129
MEX620209
MEX621108
USA610218
MEX640512
MEX640701
MEX620215
MEX600423
MEX630609
MEX630425
MEX640607
MEX551024
MEX610707
MEX640410
MEX641231
MEX600220
MEX640525
MEX640107
MEX630830
MEX640103
MEX601030
MEX600110
MEX231212
MEX640404
MEX620420
MEX801223
MEX600222
MEX630512
MEX

SANCHEZ, Hi | ari on

VONNACHER, Fabri zi o
HERNANDEZ, Fr anci sco

ANDRADE, Juan José
HERRERA, Vi ct or
REYES, Mari o

ALVARADO, Sanuel

SANCHEZ, Pedr o
FERNANDEZ, Pascual
MARTI NEZ, J Noe
JUAREZ, Sergi o
RAMCS, El eazar
CARRI ZALEZ, Fer i n

ARRI AGA, Mari o Al bert

JARA, Roberto
GARZA, José
DE LEON, Gust avo

CASTAREDA, Jose Al fre

ARRI AGA, Rosendo
SAUCEDO, Oscar
ENRI QUEZ, Nest or
TI NOCO, Rubén
RODRI GUEZ, | r an
LOPEZ, Fr anci sco
MONRQY, Robert o
URENO, Li zbet h
RANGEL, J
QONZALEZ, Roberto

Saba
HERNANDEZ, Ever ar do
ORI ZAGA, Jorge Juan

Franci sco

MA- 45
MA- 45
MA- 45
MA- 45
MA- 45
MA- 45
MA- 45
MA- 45
MA- 45

ALVARADO, Ana Maria G MA-45

TLAX

CALI FORNI A, USA
S.L.P.

S.L.P.

D. F.

JAL

JEREZ, ZAC

D. F.

DGO

JAL.

S.L.P.

ZACAPU, M CH.
LERDO, DGO
ZAC.

COAH

SAN FELI PE, GIO
S.L.P.

S.L.P.

TAVS

DGO

ZACATECAS

JAL.

D. F.

ZACATECAS
SALAVANCA, GTO
VI CTORI A, TAMB
ZACATECAS

-10
-06
-04



323
339
311
337
341
321
303
317
305
312
318
307
328
310
329
324
313
319
301
302
340
326
309

MEX610314
MEX551103
USA610218
MEX600423
MEX551024
MEX620209
MEX640512
MEX621108
MEX640701
MEX620215
MEX610129
MEX610707
MEX640410
MEX630425
MEX640107
MEX641231
MEX600220
MEX630609
MEX630830
MEX640103
MEX601030
MEX640607
MEX600110
MEX

MEX640525
MEX620420
MEX231212
MEX640404
MEX801223
MEX600222
MEX630512

Cl asi ficaci 6n:

Tercera Etapa

27 de Julio de 2009
Cl RCU TO TANGAMANGA

VONNACHER, Fabri zi o

SANCHEZ, Hi | ari on
REYES, Mari o
SANCHEZ, Pedr o
RAMCS, El eazar
ANDRADE, Juan José
ALVARADO, Sanuel
HERRERA, Vi ct or

HERNANDEZ, Ever ar do
ORI ZAGA, Jorge Juan
HERNANDEZ, Fr anci sco

CARRI ZALEZ, Fermin

ARRI AGA, Mari o Al bert

MARTI NEZ, J Noe

CASTAREDA, Jose Al fre

JARA, Roberto
GARZA, José
FERNANDEZ, Pascual
ARRI AGA, Rosendo
SAUCEDO, Oscar
ENRI QUEZ, Nest or
JUAREZ, Sergi o

TI NOCO, Rubén

Saba

Cat eg. Equi po

MA- 45
MA- 45
MA- 45
MA- 45
VA- 50
MA- 45
MA- 45

ALVARADO, Ana Maria G MA-45

DE LEON, Gust avo
MONRQY, Robert o
RODRI GUEZ, | r an
LOPEZ, Fr anci sco
URENO, Li zbet h
RANGEL, J
QONZALEZ, Roberto

Franci sco

NVO. LEON

JAL.

CALI FORNI A, USA
JAL

JAL.

JAL.

S.L.P.

TLAX

S.L.P.

D. F.

EDO. DE MEX
S.L.P.

ZACAPU, M CH.
D. F.

SAN FELI PE, GrIO
LERDO, DGO
ZAC.

JEREZ, ZAC
S.L.P.

S.L.P.

TAVS

DGO

DGO

ZACATECAS
COAH

D. F.

ZACATECAS

JAL.

ZACATECAS
SALAVANCA, GTO
VI CTORI A, TAMB

PRRER



